
UCHWAŁA Nr  IX/61/11 
Rady Gminy Ryjewo 

z dnia 31 sierpnia 2011 roku 
 

w sprawie wyrażenia przez Radę Gminy Ryjewo zgody Wójtowi Gminy Ryjewo na 
wynajęcie na czas nieoznaczony powierzchni dachowych nieruchomości zabudowanych  
stanowiących mienie komunalne w drodze bezprzetargowej przedsiębiorstwu Profit 
Group Sp. z o. o. mającym siedzibę w Warszawie przy ul. Świętokrzyska 20 w celu  
umocowania masztów z oprzyrządowaniem, które wykorzystywane będą do 
udostępnienia mieszkańcom gminy Internetu drogą radiową.  

 

      Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym( Jednolity tekst: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i 
art. 37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  ( Jednolity 
tekst: Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn.zm.) Rada Gminy Ryjewo uchwala, co 
następuje:  

§ 1. 

Rada Gminy Ryjewo wyraża zgodę Wójtowi Gminy Ryjewo na wynajęcie na czas 
nieoznaczony powierzchni dachowych następujących nieruchomości zabudowanych 
stanowiących mienie komunalne w drodze bezprzetargowej przedsiębiorstwu  Profit Group 
Sp. z o.o mającym siedzibę w Warszawie przy ul. Świętokrzyska 20    w celu umocowania 
masztów z oprzyrządowaniem, które wykorzystywane będą do udostępnienia mieszkańcom 
gminy Internetu drogą radiową : 

1) Powierzchnia dachowa budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Ryjewie – Filii w 
Trzcianie oraz Ochotniczej Straży Pożarnej w Trzcianie usytuowanych na działce gruntu 
oznaczonej nr 296/3, 

2) Powierzchnia dachowa budynku Zespołu Szkół w Ryjewie przy ulicy Grunwaldzkiej  
63,  położonego  na działce o nr 494/10, 

3) Powierzchnia dachowa budynku Szkoły Podstawowej im. Władysława Demskiego w 
Straszewie  położonej na działce o nr 375. 

 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryjewo. 
 

           § 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                            Przewodniczący         
                                                                             Rady        Gminy       

    
                                                                           Kazimierz Zima                                                                  


